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PROCEDIMIENTO: ELABORACION, EJECUCION ¥ LIGUIDACGION DE CONTRATOS
CCODIBO: 285-FR-00M9
FECHA: 19-08-2015 ;
<mxm_oz. . INFORME SUPERVISORES SEGUIMIENTO CONTRAGTUAL POLICIA NACIONAL
- - 18, RELACION DE OBLIGACIONES INCUMPLIDAS
21. DESCRIPCION GF LA £5PEGIFICACION TECHICA 22, OBSERVACION Y SCPORTES QUE EVIDENCIAN EL INCUMPLISIENTO.
NINGUNA NINGUNA
23, POCUMENTOS TECNICOS CBLIGATORIOS ESTABLECIDOS EN LAS ESFECIFICACIONES FECHICAS, INCLUYENDO LAS AMBIENTALES, DE SEGURIDAD ¥ SALUD OCUPACIONAL Y GTROS,
24, [YEM Y/O NUMERAL 26, BESCRIPCION DE LA ESPECIFICAGION TECNICA 26. OBSERVACION Y SOPORTES QUE EVIDENGIAN EL CUMPLIMIENTO.
>U®E_m_0moz DE MOTOCICLETA LNIFORMADA CON SUS RESPECTIVCS ACCESORIOS CON BESTING A LA SECCIONAL DE
1 TRANSITO ¥ TRANSPORTE TCLIMA (MCTOCICLETA DE 844 CG A 749 UNIFORMADA ENDUROD) CUMPLE
£ T-PN-GUMOV-DIRAF-0025-A2
2 Casco orrado ET-PN-GUMOV-DIRAF-0025-A2 CUMPLE
5 ImpermeablestT-PN-GUMOV-DIRAF 002542 CUMPLE
g Fintura (100% del extedor de f2 Molocivlela, Cuatdmota o Motocamo) ET-PN-GUMCV-DIRAF 002542 CUMPLE
Adliesivos de emblamas {por metro cuadrado) ET-PN-GUMOV-GIRAF-0025-42 CUMPLE
Sirena Compacta ET-PN-GUMOV DIRAF-G025-42 CUMPLE
Luces da Emergencla ET-PN-GUMOV-DIRAF-0025-A2 CHMPLE
7 Rodilleras, coderas y guantes ET-PN-GUMOV-DIRAF-0025-A2 CUMPLE
8 [Maletern ET-PR-GUMOV-DIRAF-0025-42 . CUMPLE
9 CUMPLE
iz Parilla ET-PN-GUMOV-DIRAF-0025-A2 CUMPLE
13 Defensa ET-PR-GUMOV-DIRAF-0025.A2 CUMPLE
Cada molosicleta deberd ser entregado con matrioula oficial, exonerados de todo gravamen & impuestos para fa Policla Nacionat de
14 acuerdo a la Resofueldn 0012379 del 28 de diciembre de 2552 del Ministerio de Trarsporée, en la ciudad que el supervisor dej CUMPLE
contrate indique.
15 Cludad de Entrega Ibagué CUMPLE
16 SOAT £2 meses CUMPLE
i Mantenimlento Preventiva 24 mil Km CUMPLE

Grado y Mombri de! Supanviser Capitan HEIBER ESRINEL CRUZ
Carge: Jefe Sectional Trdnsilo y Transposte Tolfima

Teléfonos: 3208685853
Anexgy: { Relaviotar )
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PROCEDIMIENTO: ELABORACION, EJECUCION ¥ LIQUIDACION DE CONTRATOS

CODIG0: 2B5-FR-OMM9
FECHA: 19-08-2015

BFORME SUPERVISORES SEGUIMIENTO CONTRACTUAL POLICIA NACIONAL
VERSICN: 4
DEPARTAMENTO DE PCLICIA TOLIMA
: ANEXO No.1 INFORME DE RE-EVALUACION PROVEEDORES -
. No. Conirate Orden de Compia 36022 Fecha de suscriptitn 26 febrero de 2019
1.1, AVANGE EN LA EJEGUCIGN BEL CONTRATO: {Describir o} p Je tle €] 16 del coptrato Vg la pregramado, reallzar gréfica con andlisis comparativo de to a su ef 16 {acl seglin sea ef caso unldades o centros do costos
heneficiados y comparati pective, de acderdo a s periddicos)

1.2, CONTROLES EJERGIDCS DURANTE LA EJECUCION PEL CONTRATO:

{Deseribir en fosma detallada [os controles reallzadas en ef perfado teportado}

4.3, HOVEDADES PRESENTADAS DURANTE LA EJECUCION DEL CONTRATO:

{Relaci los fnco tentes pr y aced t das para legrat la opord H Fon del ]

HOTA: CORRESPONDE AL INFORME FINAL DE ESECUCION: & HO

5§ sa respuesta as positiva, tener ers euenta de refaclonar fo siguiente:

* En este Iafomse se dobe Havar los acumulades finales del contrato en cuanto a sk avance y of idn presup { dandeo pil to a ltems antarjores).
* Rekacl ! pefio det p far da io con lo contratade.

p: a t 60 de Rh nueve prodes,

* R daci quea itan mejorar el desempefio de este tipo de contrato outsoursing v tener en cuenta en ef proxi; Tevic que

- _ T
Grado y Nombee del Supervl: Flna, - \\'{U

Caiga




